isTANBUL UNiVERSITESI HUKUK FAKULTESI
TiCARET HUKUKU ANABILIiM DALI

TICARET KURSUSU TARTISIYOR:

KURSU SEMINERLERI
-I-
(TEBLIiGLER VE TARTISMALAR)

YAYINA HAZIRLAYANLAR:
PROF. DR. ARSLAN KAY A
DR. OGR. UYESi IBRAHIM CAGRI ZENGIN
ARAS. GOR. NURGUL YILDIZ
ARAS. GOR. AHMET OZSOY
ARAS. GOR. ELIFOGUZ

ISTANBUL 2022

onikilevha



ICINDEKILER

Onsoz
Icindekiler

Kisaltmalar

Prof. Dr. Ali PASLI / Aras. Gor. Zehra SEYIS
Anonim Ortaklik Yonetim Kurulu Uyelerinin Azli

Aras. Gor. Necdet UZEL
Esas Sozlesmesel Baglama Dair Sorunlar ve Glincel Gelismeler

Aras. Gor. Bugra KESICI

Anonim Ortaklik Azinlik Pay Sahiplerinin Finansal Tablolar ve
Buna Bagli Konularin Miizakeresinin Ertelenmesini Talep Etme
Hakki

Aras. Gor. Numan Sabit SONMEZ

Yargitay IBBGK nin 29.11.2019 Tarih ve 2018-5/6 Sayili Karari
Cercevesinde Tiiketicilerin Diizenledikleri (Emre Yazili) Kambiyo
Senetlerinin Hukuki Akibeti

Aras. Gor. Dr. Ibrahim Cagr1 ZENGIN
Tiirk Ticaret Kanunu’nda 7262 Sayili Kanun ile Yapilan Degisik-
likler [Ozellikle: Hamiline Yazili Pay Senetleri I¢in Yeni Rejim]

Prof. Dr. Ali PASLI / Aras. Gor. S. ipek ASIKOGLU

Ticaret Sicilinde Dijital Doniisiim

Dr. Ogr. Uyesi ilhan YIGIT

4054 sayil1 Rekabetin Korunmasi1 Hakkinda Kanun’da 7246 sayil
Kanunla Yapilan Degisikliklerin Ozel Hukuk Bakimindan Yansi-
malar1

IX
XTI

131

173

287

343

413

481



